Matopolskeq
22

Sweim teattt

Oswiecim, 18 - 19/5/2024

=S Mistrzostwa Wojewddztwa Matopolskiego w Plywaniu Dzieci i Mtodzikow

Konkurencja 5
18/5/2024 - 10:57

Dziewczat, 100m klasyczny

11-13lat
Lista startowa

Serialz9, 10:57

3 Szlachcic Katarzyna
4 Kozak Natalia
5 Hardzina Roksana

Seria2z9, 11:00

1 Michaliszyn Martyna

2 Olearczyk Hanna

3 Tatarczyriska Klementyna
4 Bednarczyk Karolina

5 Bernacik Hanna

6 Hetman Liliana

7 Bednarek Matylda

Seria3z9, 11:03

1 Bochenek Julia
Pulchny Katarzyna
Debowska Natalia
Rudyk Evelina
Kottun Lena
Moskalets Alisa
Krakowczak Laura
Bochenko Helena

O~NOOOTPA~,WN

Seria4z9, 11:06

1 Klimek Urszula

2 Herbutowicz Kamila
3 Turaj Martyna

4 Jabtonska Wiktoria
5 Kedziora lga

6 Puchata Agata

7 Styrnik Daryna

8 Katarzynska Klara

Seria5z9, 11:09

Gaudyn Olga
Szczepaniec Martyna
Mendel Martyna
Curyto Emilia
Ledniowska Zuzanna
Krychun Sofiia

Bugaj Tamara
Rzadkosz Matylda

O~NOOOThAWNPE

Rok ur.

13 Osemka O$wiecim
13 Jordan Krakow
13 Osemka O$wiecim

13  Solne Miasto Wieliczka
13 Osemka O$wiecim

13 SMS Galicja Krakéw
13 Olimpijczyk Krakéw

13 Osemka O$wiecim

13 Olimpijczyk Krakéw

13 Jordan Krakow

13 SMS Galicja Krakéw

13 Jordan Krakow

11  Kmita Zabierzéw

13  Olimpijczyk Krakéw

13 Osemka O$wiecim

13  Nika Sport Team Krakow
13 Osemka O$wiecim

13 Jordan Krakow

13  CKiS Skawina

13 Kmita Zabierzéw

13 Osemka Os$wigcim
12 Jordan Krakow

13  Fala Niepotomice
13  SMS Galicja Krakoéw
12 Olimpijczyk Krakéw
11  Kmita Zabierzow

12 Vigor tetownia

12 Delfin Nowy Targ

12 Sokot-Moscice Tarndw
11  Sokot-Moscice Tarndw
12 Olimpijczyk Krakéw

11 Osemka Os$wigcim

12 Jordan Krakow

12 Delfin Nowy Targ
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2:09
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2:04.91
2:01.97
1:49.52
1:46.63
1:48.83
1:51.10
2:03.36
2:05.95

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.79567
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Oswiecim, 18 - 19/5/2024

=S Mistrzostwa Wojewddztwa Matopolskiego w Plywaniu Dzieci i Mtodzikow

Konkurencja 5, Dziewczat, 100m klasyczny

Seria6z9, 11:11

1 taskawiec Maya

2 Nowak Zuzanna

3 Szatas Amelia

4 Jatocha Alina

5 Akimava Aliaksandra
6 Terentowicz Oliwia

7 Heleniak Maja

8 Balaniuk Zlata

Seria7z9,11:14

1 Krzak Zofia

2 Adamus Maja

3 Tolala Lena

4 Popiotek Barbara

5 Stefanska Agata

6 Zaborska ldalia

7 Modzelewska Blanka
8 Gieszczyk Anna

Seria81z9, 11:16

Skrzypek Weronika
Zarnowiec Joanna
Ksigzczyk Liliana
Budzowska Hanna
Rosinska Nina
Kupiec Magdalena
Gatek Barbara
Muszalska Julia

a b~ wNPE

o ~NO®

Seria9z9,11:18

1 Deflorian Laura

2 Kieronska Maryla
3 Duch Maja
Lytvynova Melaniia
Mardon Oliwia
Bronska Anna
Skubis Weronika
Betkowska Emilia

o ~NO Oh
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Alfa Bukowno
Siemacha Krakoéw
Solne Miasto Wieliczka
Vigor tetownia

SMS Galicja Krakéw
Osemka Os$wiecim
Sokot-Moscice Tarnéw
Alfa Bukowno

STP Nowy Sacz
Osemka Os$wiecim
Delfin Nowy Targ
Olimpijczyk Krakow
Nika Sport Team Krakow
Osemka Os$wiecim
Solne Miasto Wieliczka
Osemka Os$wiecim

SMS Galicja Krakéw
Osemka Os$wiecim
Peyomi Tarnéw
Osemka Os$wiecim
SMS Galicja Krakéw
Solne Miasto Wieliczka
BOSIR Brzesko
Omega Olkusz

Olimpijczyk Krakéw
Olimpijczyk Krakéw
Alfa Bukowno

SMS Galicja Krakéw
BOSIR Brzesko
STP Nowy Sacz
Omega Olkusz

CKiS Skawina
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1:44.54
1:43.22
1:40.69
1:35.66
1:37.91
1:42.39
1:43.22
1:46.58

1:35.22
1:32.76
1:30.32
1:29.80
1:30.06
1:32.49
1:33.46
1:35.61

1:28.31
1:26.83
1:25.39
1:23.97
1:25.12
1:26.56
1:28.04
1:29.23

1:23.40
1:22.20
1:21.17
1:20.18
1:20.64
1:22.04
1:22.42
1:23.64
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